EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA.-

Venho através do presente comunicar Vossa Exceléncia que nos
dias 04 e 05 de abril estarei participando de reuniGes de trabalho na Secretaria de

Desenvolvimento Regional do Estado de Séo Paulo, viagem essa que farei em carro
particular e posteriormente encaminharei os documentos oficiais.

Catanduva, 01 de abril de 2019.

BENEDITO AL RE PEREIRA - DITINHO
Vereador
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Gmail - Convite https://mail.google.com/mail/u/0?ik=>5ae493{36...

ditinhomuleta <ditinhomuleta@gmail.com>

Convite
1 mensagem

Maciel dos Santos Rocha <msrocha@desenvolvimentoregional.sp.gov.br> 4 abrh defﬁig
Para: Ditinhomuleta@gmail.com

Prezado Sr. Vereador

Benedito Alexandre Pereira ( Ditinho Muleta)

Solicitamos a gentileza do seu comparecimento nesta Secretaria de
Desenvolvimento Regional, para participar das seguintes

reunides conforme segue :

04/04/2019 - 14h:30m;

05/04/2019 - 10h:00m;

Enderego: Secretaria de Desenvolvimento Regional - Avenida Rangel Pestana 300 -
3° Andar - Ramal 4488.

Salientamos que € de suma importancia sua presenca na referida reunido.
Fico a disposi¢éo para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

s Maciel dos Santos Rocha
¥a Assessor de Gabinete
§ Secretaria de Desenvolvimento Regional

88 msrocha@planejamentospgovbr | {11}3204-4488
Av._ Rangel Pestana, 300 - 32 andar- S8oPaulo-SP
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Gmail - Confirmagéo de sua reserva: ibis Styles... https://mail.google.com/mail/u/0?ik=5ae493f36...

Gmail ditinhomuleta <ditinhomuleta@gmail.com>

Confirmacao de sua reserva: ibis Styles Sdo Paulo Anhembi n°
HGRSHKZT

1 mensagem

AccorHotels <Accorhotels@reservation.accor-mail.com> 3 de abril de 2019 10:53
Responder a: ACCOR DGSIT <no-reply@accor-mail.com>
Para: ditinhomuleta@gmail.com

IMPORTANTE: E-mail de confirmag&o gerado automaticamente. Por favor, néo responder. Para visualizar ou
cancelar uma reserva, consulte a opgéo "Gerenciar minhas reservas" em nosso site AccorHotels.com, informando o
namero de sua reserva especificado neste e-mail.

ACCORHOTELS.COM

Feei

Prezado(a) Sr. PEREIRA,

Obrigado por escolher o ibis Styles Sdo Paulo Anhembi para sua préxima
hospedagem em SAO PAULO.

Consulte a seguir os detalhes de sua reserva.

Esperamos que vocé aproveite sua hospedagem!

Atenciosamente,

Jessica
& ¥
' H|L 1
Sua reserva foi confirmada.
Contato: BENEDITO
NUmero da reserva: HGRSHKZT

1of5 09/04/2019 10:54



Gmail - Confirmacéo de sua reserva: ibis Styles...

Data da hospedagem:
Sua hospedagem:

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=5ae493f36...

de 04/04/2019 a 05/04/2019

1 quarto, 1 noite
1 adulto, 0 crianga

Guarde este niimero de reserva: vocé devera fornecé-lo caso necessite de informacdes relacionadas

Consultar

A s

Quarto

1 Adulto , 0 Crianga

aconchegante cama Sweet Bed by Ibis

a sua hospedagem.

E" CHECK-IN ONLINE

Cancelar

Reservar

IBIS STYLES SAO PAULO

ANHEMBI

Avenida Cruzeiro Do Sul 1709, Santana
02031000 SAOC PAULO - BRASIL

Q Visualizar o mapa

Tel : 55 11/33365400
h9596-
re@accor.com.br

Salba mais sobre o
hotel

Reserva feita em nome de : Sr. BENEDITO ALEXANDRE PEREIRA
QUARTO STANDARD ADAPTADO COM 1 CAMA DE SOLTEIRO

O quarto Standard adaptado com 1 cama de solteiro é ideal para pessoas com mobilidade reduzida. Suas
instalagdes combinam praticidade e conforto e contam com acesso WiFi grétis, ar condicionado e a

FLEXIBLE RATE BED AND BREAKFAST, CAMA E CAFE

290.70 BRL
DA MANHA
Suas opgdes garantidas
CAFE DA MANHA
1 x Café da manhé Incluido Incluido

Preco total da hospedagem

20f5
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Gmail - Confirmagédo de sua reserva: ibis Styles... https://mail.google.com/mail/u/0?ik=5ae493£36...

!
Valor total 305.24 BRL

Solicitagdes especificas

CONF POR LOREN DO HTL QUE PODEREMOS USAR CARTAO DE CREDITO DE
TERCEIRO PARA GARANTIA O VALOR SERA PAGO NO BALCAO EM DINHEIRO.
Se, como parte de sua reserva, vocé também fez solicitagdes que estéo listadas como
nao garantidas, elas estéo sujeitas a disponibilidade no hotel. As equipes fardo o
possivel para atender a essas solicita¢ées.

ECONOMIZE TEMPO COM NOSSO SERVICO DE CHECK-IN
ONLINE

CHECK-IN ONLINE

LECLUBACCOR
HOTELS

Agradecemos a sua reserva!
Pode ganhar pontos Le Club AccorHotels desde que reserva
esteja em conformidade com as regras do programa Le Club AccorHotels.

SUA RESERVA AO SEU ALCANCE
COM A APP ACCORHOTELS | g appstore

Para um turismo responsavel e que

respeita as criancas...

Comprometida com a protecdo infantil ha 15 anos P 21
a0 lado da ECPAT, a AccorHotels associa seus anet
colaboradores e clientes no combate 3 exploracdo

sexual infantil, crime punivel por lei, in':m :;%':s
Juntos, ndo desviemos o olhar... cligue aqui
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Gmail - Confirmacdo de sua reserva: ibis Styles... https://mail.google.com/mail/u/0?ik=5ae493£36...

InformagGes praticas

Importante: exceto quando o contrério é especificamente expresso pelo pais no qual
vocé se hospedara , esta solicitagédo de reserva néo representa um compromisso do
hotel em prestar assisténcia ao héspede junto as autoridades consulares.

Garantia

Mastercard

Esta reserva esta confirmada e garantida pelo cartdo , em nome de MATHEUS C
PICKARTE, no,; *****xxxxx5587 com validade até 0721. Dependendo dos termos e
condi¢bes aplicaveis as tarifas reservadas, o héspede aceita que o hotel proceda a
cobranca de qualquer pagamento necessario de acordo com os esses termos.

Condicdes de venda

O pre¢o indicado aplica-se por quarto, para o nimero de pessoas e para as datas
previamente selecionadas, exceto quando especificado de outra forma (preco fixo). No
entanto, podem ser aplicadas taxas adicionais a serem pagas na chegada ao hotel,
dependendo da legislagéo local. Aceitamos apenas a moeda local. Qualquer valor
especificado em uma moeda diferente da moeda local destina-se apenas a fins
informativos e ndo contratuais.

Politica de cancelamento:

Cancelamentos sem penalidade até as 18hs do dia anterior & chegada. Neste horéario, as
reservas sem cobranca efetiva serdo canceladas As reservas garantidas ou pagas, e
canceladas antes das 18hs do dia anterior, serdo reembolsadas integralmente.

Politica de check-in:
O quarto esta disponivel a partir das 12:00salvo em caso de Early Check In.

Politica de check-out:
O quarto deve ser liberado no mais tardar as 12:00 salvo em caso de Late Check Out.

Politica de garantia:

Todas as reservas devem ser garantidas até as 18hs do dia anterior a chegada. As
reservas sem garantia, serdo canceladas neste horario.

Politica adicional do produto:
Permitido cachorros de até 15kg. Tarifa adicional sera cobrada, apenas um animal no

quarto. Para mais informagoes acessar o link: http://www.ibis.com/pt-br/promotions-
offers/hotels-activities/mo_000242-caes.shtml|

periodo especial para criancas:

Menor de 18 anos deve estar acompanhado por ao menos um dos pais e apresentar
documento de identidade oficial. Ao responsavel nomeado pelos pais, necessaria
autorizagéo escrita de um desses (firma reconhecida).
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Gmail - Confirmagéo de sua reserva: ibis Styles... https://mail.google.com/mail/u/0?ik=5ae493f36...

Informacao especial:

Permitido cachorros de até 15kg. Tarifa adicional sera cobrada, e apenas um cachorro
no quarto € permitido. Para mais informagées acessar o link: https://ibis.accorhotels.com/
pet-friendly https://ibis.accorhotels.com/pet-friendly-en

Taxas

O valor total de sua reserva nio inclui as seguintes taxas:
ISS (Imposto Sobre Servigo): 5.00 % por quarto E por noite

TODOS OS SERVICOS ACCORHOTELS SIGA-NOS
EM NOSSO APLICATIVO

" App StOrf;‘ \, (".,‘_‘,_,:‘.]g- F:'l"-l-fr' o o e @ @

b

Os dados coletados séo processados pela Accor SA e sdo obrigatérios efetivagédo das suas reservas e envio
de informagdes sobre produtos e servicos do Accor Group. Os dados sdo destinados & Accor SA, as
entidades legais da Accor SA, aos hotéis Accor SA e prestadores de servigos da Accor SA que podem estar
sediados fora da Unido Européia. Os dados s&o transferidos para fins de gerenciamento e acompanhamento
do arquivo no marco das medidas pré-contratuais destinadas a realizacdo da reserva, a Implementagéo da
reserva ou a partir de uma autorizagdo pela Autoridade Francesa de Protegdo a Dados. De acordo com a Lei
de Protegdo a Dados de 6 de janeiro de 1978, vocé tem o direito de indagar, acessar, retificar e discordar do
processamento do Departamento de privacidade de dados da Accor SA no seguinte enderego —
data.privacy@accor.com,

O Hotel, como responsavel pelo controle de dados, processa os dados pessoais com fins de gerenciamento
de reservas e héspedes, faturamento e pagamento, fazer propaganda, ofertas especials e eventos de
vendas, pesquisas de opinido comerciais e de satisfagdo. Os dados s&o destinados ao Hotel, assim como
aos seus prestadores de servigo e aos diversos departamentos da Accor SA, na medida do envolvimento de
cada entidade. De acordo com a Lel de Protecdo a Dados de 6 de janeiro de 1978, vocé tem o direito de
Indagar, acessar, retificar, discordar, a partir de bases legitimas, do processamento e do marketing direto.
Vocé pode exercer esse direito escrevendo para a sede central no endere¢o mencionado acima.

Observagdo: para algumas tarifas, o cancelamento da reserva pode estar sujeito a condigdes. Veja os
termos e as condigdes de venda associados & tarifa para saber mais. Lembre-se de que tarifas pagas
previamente ndo podem ser reembolsadas e ndo podem ser canceladas.

A Accor, uma sociedade andnima limitada, inscrita no Registro Comerclal sob RCS de n®° NANTERRE B 602
036 444, com sede em82 rue Henri Farman, 92130 Issy-les-Moulineaux,, Franga, com IVA intracomunitario &

FR 93 602 036 444, esta inscrita no Registro de Agentes de Viagem e Outros Operadores de Turlsmo sob o
n° IM091100035.
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Ao Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal de Catanduva-SP.

Eu, Benedito Alexandre Pereira, venho mui respeitosamente,
apresentar as despesas de viagem realizada nos dias 04 e 05 de abril de
2019, a cidade de S&o Paulo, onde participei de reunibes de trabalho na
Secretaria de Desenvolvimento Regional do Estado de Sdo Paulo, para tratar

de assuntos de interesse da Comarca de Catanduva.

Catanduva, 09 de abril de 2019.

BENEDITO MRE PEREIRA - DITINHO

‘_hil_.‘:{ln_li.-:i §

Vereador 3

Despesa combustivel: R$ 358,61 -
Despesa alimentagao: R$ 145,15
Despesa com pedagio: R$ 114,30
Despesa com Hospedagem: R$ 308,00
TOTAL R$ 926,06
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Governo do Estado de Sao Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Regional
Assessoria de Gabinete

Declaramos ao devidos fins, que o Sr. Benedito Alexandre Pereira, Vereador
do Municipio Catanduva, compareceu as reunides nesta Secretaria de Desenvolvimento
Regional do Estado de Sao Paulo, nas datas de 04/04/2019 e 05/04/2019.

Sao Paulo, 05 de Abril de 2019

e ] | S e
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MACIEL DOS SANTOS ROCHA
Assessor de Gabinete
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL

Avenida Rangel Pestana, 300 -3° andar — Centro - Sac Paulo/SP - CEP 01017-911 - Fone (11) 3204-4488.



NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servicos - Séo ... https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/not...

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |"“™¢s2i%
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Dats e Hora de Emisséo
09/04/2019 08:50:22
o NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFS-e Codigo de Verificagao
B oo RPS N° 120226 Série 1, emitido em 05/04/2019 LAXQ-JQSE_
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 16.740.491/0002-28 Inscrig&o Municipal: 4.931.115-8

Nome/Razéo Social: HBR SEI INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
Enderego: AV CRUZEIRO DO SUL 01709, TERREO - SANTANA - CEP: 02031-000
Municipio: S&o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

CPF/CNPJ: 81.840.644/0001-00 Inscrigdo Municipal: ----

Enderego: Praca Conde Francisco Matarazzo 01, Nao informado - Centro - CEP: 15800-031

Municipio: Catanduva UF: 8P E-mail: noreplynfseopera@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ; aem- Nome/Razdo Social: ===

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Hospede: BENEDITC ALEXANDRE PEREIRA
Confirmacao: 380443
UH: 0151
RPS: 120226
Check In: 04/04/2019 00:00:00
Check ocut: 05/04/2019 00:00:00
ISs RS: 13.29
Diversos R$: 1.66
Nao Receita RS: 2.35
Diaria R$: 290.70
Tributos Aprox: Fed: R$ = % Mun: RS = % (IBPT)

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 308,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Cédigo do Servigo
07005 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.
Valor Total das Dedugées (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 308,00 6,00% 16,40 0,00
Municipio da Prestagdo do Servigo Mimero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005: (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 120226 Série 1, emitido em
05/04/2019; (3) Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/05/2019:
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Trianguio do 301 Ruto-Estradas S/8 02,508,186/ 3
DGEUHERTO FISCAL EQUIVALENTE (DBE % 1HAJHREN 2y
(T 0570472015 HORR: 21:00436 II] k262 1400
PRACA: Rraraquara VIA: 11 ”M NCH=EUUSET0
HRREC. : DOB1 P *n=faf .mIHHElRﬂ CAT: M
EIX03:02 THRIF
IROCO=  0.00
Percent.Estin. fributos, Lei 12,741: 18,

3% ~(Fonte IBFT)Pava incluir CPF/CHPS no docusenty fisc
al equivalente, acesse o portal htte://nf.abtrianguled
oent.con.br ea ate 7 diss partir de dats de passagen.

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB

Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451,848/0001-62

DFE : 0259044005155438451000076A111

Placa do veiculo: B --j"
W

Praga: LIMEIRA B SUL// T/ / Faixa:005
krrecadador: 138715 (04/04/2019 10:28:30
Classe: 1 Valor:R$ 6,10 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP

Para incluir placa, CPF/CHPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
| www .autoban.com.br em ate 7 dias

v

. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 Art.2
CENTROVIAS S. RODOV.5/A-02.555,926/0001-79

Jraca pedagio:02-SP-310 KM181 Via:005
Jata:04/04/19 Hora:10:05:28 Seq:000095
Jperador:000965  Caf ;

falor pago:R$ 8,60
MNaca:EVUS870
/alor aprx.de tribytos 18,24% (fonte:IBPT)
‘ara incluir placa/CPF/CNPJ acesse em até
! dias https://dfe.arteris.com.br

_éacumentc Fiscal Equivalente IN'1.731 RFB

Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451.848/0001-62

DFE : 82590340061554387“500B0513842
Placa do veiculop EVOH ;

=

Praga: SUMARE SUL -4“, Faixa:006
Arrecadador : 166989/ 84704/2019 11:19:10
Classe: 1 Valor:Re 8,10 Dinheiro
Tributos: Vir, estim. 18,24% (Fonte:IBP

- Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento

fiscal equivalente, acesse 0 portal
wwW.autoban.com.br em ate 7 dias

DOC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 Art.2
CENTROVIAS S. RODOV.S/A-02.555,926/C001-79

Praga peddgio:01-SP-310 KM217  Via:QC7
Data:04/04/19 Hora:09:41:01 Seq:002551
Operador:000558 CaiaC
Valor pago:R$ 5,20 F
Placa:EVUSB70 ]
Valor aprx.de tribdfos 18,24% (fonte:IRPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

JMHEIRD

Trigngule do 501 Auto-Estradas S/R 02.509. 166/0001-34
DECURENTD FISCAL EQUIVALENTE (DFE) H:OT07HUTUANGY
OATA: 0470472019 HORA:UE:08:39 AUPTREI0 KH. 262 +400
SER FLACA=EUISE T
ARREC. : 0CG3E PRRANERBCpQMETT LAl 01
ETKDS:02 TARIFARRY (16520 ENIREGUE:RS 16.20
IROCO=  0.00
Percent Estin. Tributus, Lei 12.741: 18,
94% - (Forte TBPLiPara incluir CPE/CHPY nu documento Fise
al equivalente, ascesse o portal nitp://nf.abirianguiod
asal.con.bi en ate T dias partir da dals da passagen.




e ———

Triangulo do Sa1 Ruto-Estradas S/R 02.509.186/0001-34
DOCUBENTO FISCAL EGUIVALENTE (DFE) N:02079BEQAHCY
DRTA:04/04/2019 HORA:07:32:42 ROD:SP310 KH:346+404
PRACA:AguTha g
ARREC.: 00706
EIXDS:02
TROCO=  0.00
Percent.Estin. Tributes, Lei 12.741: 16,
24% -(Fonte IBPT)Para incluir CPF/CHPJ na documento fisc
8l seuivalente, acesse o portal http://nf.abtriangulod
asol.com.br en ate 7 dias partir de data da passagen.

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Gone. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451.848/0001-62

DFE : 0259018010155439425800028D88¢
Placa do veiculg:

Praga: CAIEIRAS
4rrecadador: 1593 1472019 13:10:58
Classe: 1 valor:R$ 9,20 Dinheiro

Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBF

Faixa:010

Para incluir placa, CPF/CNPJ no documerto
fiscal equivalente, acesse o portal
www .autoban.com.br em ate 7 dias

DOC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 Art.2
CENTROVIAS §. RODOV.S/A-02.555.926/0001-79

Fraga pedagio:06-SP-310 KM131+350 Via:004
{iata:05/04/19 Hors
{perador:001159 :
valor pago:R$ 8.40,7 /2
Flaca:EvUS870 /77 /]
valor aprx.de Aributos 18,24% (forte:IBPT)
Fara incluir placa/CPF/CNFJ acessz em até
7 dias https://dfe.arteris.con.br

Documentc Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ ©2.451.848/0001-62

DFE © 02550724091554368896000620361
Placa do veiculo: EVUSBTD

Praga: ITUPEVA SUL Faixa:009

#rrecadador: 167391
Classe: 1 Valor:R :
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP

Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
wuw .autoban.com.br em ate 7 dias

DOC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 Art.2
CENTROVIAS S. RODOV.S/A-02.5855.926/0001-79

Praca pedagio:01-SP-310 KM217 Via:012
Data:05/04/19 Hora:19;094127 Seq:000608

Operador:007194 I;")"'
Valor pago:R$ 5,20 ito. :DINHEIRD

B
Placa: &Y,
Valor aprx.de tributos 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em até
7 dias https://dfe.arteris.com.br

Tr}ﬁﬁeuin 40 501 Auto-Fstragas 3/ 02.509. 186/0007-34
UBLUNENTO FISCaL ERUTVALENTE (5ip s wenog DTRAENDS
UATA: G5 /0472018 HORA:21:42:4 iy o W

A U AK: 3484404
?FdLHiﬁqu!hﬁ VIA:04 SEAT. A fudo tUiss70
HRRtLT:'UiESﬂ--~~- - PRGAIN TS CAT: o
EIX0S:02 1ARIFA RS 10,80
TRiCO=  0.00 o

Percent tstwn, Iributes, Lei 12.741: 18,
4% ~ffun1e 18P 1Para incluir CPF/CHO no docusento fise
a1 equivalents,  acesse p portal nttp://nf.ahtrianguT;d
usal.con.br en ate 7 ias o Lir da data da passagen,
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hanoy SHINGTON LUTZ &
(RPJ 55.587. E#ﬁfﬂﬂol 3?NIE 53?000853%2 s

LTDA
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CUPON H%at“s{‘hﬁ%’i’%&. - ST

CPF/CNPJ do Consunidor:. 51,840 544/0001-00
hazau Suclﬂ1fﬂuue HREu fnrnec1do

B1COD | DE € 107D 1 0N 1 Ul ﬁH R T IUL IP RO¥ | UL ITEN RS.

001 1 CAFE ESPRESSO 1 UN ¥ 4,700(0.5% % 47
002 Q?BESF&HR CARNE € }an il _°
Ui X € 133 5,50
me R$ 1.2
P1nhe152 12,0
Troco B

fnnete Crine quem sonesa
sBSERUﬁEcE I CHNIRIBUIHFE
thov: §470473018 PLU: 37 Rro Cont
adns ad1c1ana1s u1lBﬂtB

: 000000
1r1h Hprox Ri@ 47 Federal.R$0,79 Estadun)
Fonte: IEPT 807EC4
Conte de Cliente 58111 - SE sl
fEISSgEgBE CGHFEREHCIH UE-CONTA-DE-CLIERTE S ==

tde vend: 2.0 Oper:JILURHA
Elg ? 5 nte e o reg de trrh de 3.20%, decre
e dac nao transf credito icns
*lglor aprnxanadu dos tributos do item
Uslor aproxipade dos tributos deste cupon
icunfurne Ley Fud t° 74!/2&12) Rﬂ 1 ?3

st n
04/04/ bl 09 24
Mﬂi l

& interno : 457526

HAIAR I

Consulte o QR Code pelo aplicativo "De nlho na Hota"
disponivel na AppStore (Apple) e P!ayStnre (nndru:d)

“FAB:[\ 3814BR0O00000412891

SOMAR COZINHA TIPICA LTDA - EPP

. AXE BRASIL

TRAVESSA CASAL BUONU, 120 VILA GUILHERME
CEP+02089-900 SAD PAULD- SP

ZIEU-CQ@E@Q.DESEBIFQU Q10 UMW UNIT R$. ST A/T W._ITEM R$
001 0789900530001 AGUA GARRAFA S/GRS 1N F1 4,503
002 Q0000000000001 COMIDA KI 0,584K6x66,90 103,204 39,06)

TOTAL "RE, 4 43,88
CARTAD 43,56
CARTAO

-
CPF/CNPJ = 51840544000100
OBRIGADOD E VOLTE SEMPRE.

DARUMA HUTDHﬂCﬁU MACH
ECF-IF VERSHD:01.00. 00
CCCCCCCCCABFFAHERG

ECF:008 Lj:0001
04/04/2018 21:0




_ LAGD AZUL
27y > EMPREENDIMENTOS RODOV COMER LAGD A

ungagd

3 I

“Dritl 200 LT
RODOVIA DOS BANDEIRANTES SN KH 63

J0 TULIPAS JUNDIAT 13211557
CHPJ:58699232000240 1E:40722737011

Extrato No. 055090
CUPON FISCAL FLETRGNICO-SAT

1.0000 un % 9.45 (0.99 9.45
002 0808110265000 REFEICAD
1.0000 un ¥ 28.99 (8.9D 8.9
{03 999917296000 SUCO NATURAL LARANJA GARRAFR 5001L

- 1.0000 un # 45 (0.949) 9.45
Total bruto de itens 47.89
TOTAL R$ 47.89
finheiro 100.00
Troco R$ 52.11

Comete crime quem S0Neg

OBSERVACDES DO COMTRIBUINTE:

0 LAGD AZUL AGRADECE A PREFERENCIA.
CAIXA: 025 CCI: 055350

Oper:Maria Helena de Dliveira Borges
Conta: 03950

yal fAprox Tributos R$ 10,80 (22,56 %) Fonte: IBPT

~GAT Ho. 000.484.739
04/04/2019 - 12:47:12

400 0484 7390 5509 0828 7854

e T

RESTAURRNTE E LAHCHORETE PAU SECT LTOR
CHPJ: 51789 634/6001-08 €. 181 028 385 112
EuD: AVENIDD SYLVID HRSCIA, 5880 . JARD:h BANOEIRNTES 5330 CEF
14304-304
BAIRRG: 1V DiSTRITD IROUSTRIAL CIDROE: ARMRAQUARA

CUPDA FiSCAL ELETRONICD - SAT Extrato: 00113716

PRODY T cm srrmm e e

1 B U o BUBNT e s UNITAR 1 Dwmme e TOTAL
REFEICAD

& 9 W W0 2800
sC

¢ 8 U1 oo 1.0
HGUR 1/2 LITRD §/ GAZ

31 0 3,50 3,50

T0TAL 00S PRODUTDS 250
SUB TOTAL R§ 4250
VALOR TOTAL R 42,50
DIHE 1RO R 42 50

Yal mprox Iributos F-RS3 34(7 8AZ), EsRyT AS16 4 Fonte:i6P1
SAT W O00200366 05/04/2019 20:45:44

3518 0451 7896 3400 0106 5300 0200 3861 18718968 @622

i i ;i Ny

ONP: 51,640, 544/9091-00
Can. Kun, de Catanduva

URTCHRTT TN LGN
(AAFRERORRRTET R 9 TRV

R

Padido, . .. 1370

Vendeder - -SECD

Cliente, ;1617 - Can, Mun, de Catanduva
CNRJ : 51 840.544/0001-00
Endereco, :

(ESERATRATRAVE ARV CESo TR RS SEPSERERETETTSRISFRELCHELASEAERALES

BRIGADD PELA PREFERENC IR



IT0 POSTO [KPERID LTDA
JA JOARUIN CARLDS 1380 Nao Informado BRAS-SAD PAULO-03018000
CNPJ:62786561000115 IE: 108340390111 [H:
Extrato No 633389
CUPOM FISCAL ELETRONICD - SAT

'E‘EHFJ do Consunidor: 5184054000100

she:

\dereco: ﬂ
Godigo Descr icao

A U Vi Unit R (VLTR K WL ITEN RS
Cest

)1 8034 ETANOL COHUN

1B68 LT N 2497 (33,47 181,51
0800101 :

LR N 131,51

irtao de Credito 131,51

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Val fprox Tributos ﬂ? 17,69 Federal 15 78 Estadual 0 00
Hunicipal Fonte IBPT --nBico2d vEnclni200157 342
vEncF in200210 U19--ﬁperador SUELT

SHT Ho. 182135

05/04/2019 - 08:02:37
3519 0462 7885 ﬁﬂ]ﬂ [1115 5300 0182 1356 3338 9963 7472

U A
IIIIIIIIIIIIIIII |I|II|I|||I1|I Jif

POSTO FORMULA 1
POSSA AUTO POSTO LTDA
RODOVIA WASHINGTON LUIZ SP 310, SN - KM 358
BARREIRO - SANTA ADELIA - 15950-000

CNPJ:04783454000137 IE:B04064969116

Extrato N°: 68083
CUPOM FiSCAL ELETRONICO SAT

CPF!CNPJ Consumidor: 51.840. 544!0001 00
Razéo Somamome VENDA A CONSUMIDOR

#ICODIDESE.IOTDlUN[ VL UN R$|(VLTR RS)"| VL ITEM R$
0015 ETANOL COMUM 27,6310 LRX 2,809 (20,38) 80,10

TOTAL R$

Dinheiro
04 04. 05 04- Comete crrme at

OBSERVACOES DO CO RlBUINTE

Trib. Aprox.: R$: 10,77 (Fed), ‘RS 9,61 (Est), R$ 0,00 (Mun) -
Fonte: IBPT/empre - 801EC4 Cliente: 000000-VENDA A
CONSUMIDOR/

CNPJ: 51.840. 544.*0001 -00/E: /

Bicos: 8,/ B

Formas de PGTO

Dinheiro: 80,10/Usu.: 005/Frent.; 11M\eic.: /

Placa: /Kkm: O/Media: 0,00/Frota: /

Veto.. /Req.: /Mot.: /

80,10
80,10

(c)}1993-2019: AutoXPeért v3.5 - xpert.com.br

Valor aproximado dos Tributos deste Cupom 20,38
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

* Valor Anroxrmade dos Tnbutos dos ltens

SAT Ne: 448934
04/04/2018 07:20:17
5400 0137 5800 0448 9340 aaua 365

TiREm




RUDOPUSTO RUBL LTDA
RODOPDSTO RUBI LTDA
RODOVIA WASHINGTOM LUIS, 0,

ZONA RURAL C P 2074, S&o Carlos-SP
CHPJ: 64.622.699/0001-04 1.E: 637088741110
I.M: 31430
Extrato No.043269
CUPDH FISCAL ELETRANICD - SAT

001 2 50,7250 L x 2,898 (37,41)

ETANOL HIDRAT COMBUST 147,00
TOTAL R$ 147,00
Outros 147,00

Comete crime quem soneg
Valor aproximado dos tritutos deste cupom
tconforme Lel Fed.12.741/2012)R$ 31,41
*Yalor aproximado dos tributos do item

(BSERVACGES DO CUNTRIBUINTE
Cperador: 47 UANESSA Caixa: 52 CARTAO: 147,00 Coo.Aux: 14
00295 ITEH:-001 BOMBA:01 BICO: 03 Frenmt: 050 MARCO GRAAL S
EMPRE A MELHOR OPCAO Cliente: 9999999

SAT No.000.143.332
05/04/2019 - 19:19:05
3519 0469 6226 9900 0109 5900 0143 3320 4326 9204 9532

Consulte o @R Code pelo aplicative “De o1ty na nota",
disponivel na AppStore CApgied o 4 ioySlore (Rndroid)



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
ESTADO DE SAO PAULO

Assessoria Juridica

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CATANDUVA.

Protocolo n? 012754/19
Ref. - Reembolso de Despesas de Viagem
Interessado: Nobre Vereador Benedito Alexandre Pereira - “Ditinho”.

Trata-se de oficio assinado pelo Nobre Vereador
Benedito Alexandre Pereira - “Ditinho”, solicitando reembolso referente a
despesas de viagem realizada para a cidade de S&o Paulo/SP nos dias 04 e
05/04/19, onde participou de reunides de trabalho na Secretaria de
Desenvolvimento Regional do Estado de S&o Paulo para tratar de assuntos de
interesse do Municipio, anexando documentacao de comprovagao pertinente.

Em analise do presente, entendemos que o mesmo
pode prosperar, pois conforme se observa da documentacao trazida pelo
requerente, o mesmo esteve em viagem para tratar de assuntos de intefesse
do Municipio junto a Secretaria de Desenvolvimento Regional do Estado de S3o
Paulo.

Todavia, com relagdo as despesas com a viagem,
estas devem ser encaminhadas para o Controle Interno desta Camara p
analise e parecer.




Assim, em relacao a justificativa da viagem, opina

este Juridico pelo DEFERIMENTO, encaminhando-se o presente para o
Controle Interno para as demais deliberacées pertinentes, apéds a
souraria apés a Coordenadoria _de Informatica ara

disponibilizacdo da presente prestacdo de contas no Portal da
Transparéncia deste Legislativo.

€ nos cumpria informar, nos colocando a
disposicao de Vossa Exceléncia
necessarios.

ra maiores esclarecimentos, se entender

Catan _uva(S ), 10 de abril de 2019.



Proc. Despesas de Viagem
Protocolo 012754 de 09/04/19
Ref: Reembolso despesa viagem Ver. Ditinho Muleta

Senhor Presidente:

Chega até este Departamento, um oficio solicitando o reembolso de uma
viagem até a capital do Estado de Sdo Paulo, realizada pelo Vereador Ditinho Muleta, em
carro particular, no periodo de 04 e 05 do corrente més.

Juntou ao pedido cépia e original dos gastos com hospedagem,
refeicGes, peddgios e combustiveis, inclusive documentacdo de Registro de Visita. Este
Departamento APROVA a presente solicitagdo de reembolso no valor de RS 926,06
(novecentos e vinte e seis reais e seis centavos).

Ao Excelentissimo Se suas consideragdes finais.

Cat., 11/04/14.



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031 CNPJ: 51.840.544/0001-00

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuices legais e em cumprimento a execu¢ao orcamentaria,
autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descrigédo abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho
Tipo Evento
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento
Data Emisséo Vencimento Processo Numero do Contrato Requisi¢ao
11/04/2019
Licitagao Nro Licitagdo Fonte de Recurso
1 - DISPENSADA 1 - RECURSOS PROPRIOS
— Dotacgéo
Natureza da Despesa Nro Reduzido  Classificacéo Funcional
3.3.80.14.00 - DIARIAS-CIVIL 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
— Credor
Raz#o Social / Fornecedor CNPJ / CPF Banco Agéncia  ContaBancéria
1071 - BENEDITO ALEXANDRE PEREIRA 070.441,258-67 104 0299-0 06063-5
Endereco Cidade Telefone
RUA MAGNOLIA 109 CATANDUVA
— Valores
Total de Crédi Saldo Anterior
45.000,00 42.781,11 41.855,05
— Histérico
ltem Quantidade _ Unidade Descricao Valor Unitarig Valor Total
1 0 Referente a reembolso de diarias S&o Paulo dias 04 e 05 de abril, 0,00 926,06
reunido na Secretaria de Desenvolvimento Regional do Estado de Sao
Paulo SP, interesse municipio.
Total 926,06
— Por Extenso
***Novecentos e Vinte e Seis Reais e Seis Centavos***
SECAO DE CONTABI ORDEM DE PAGAMENTOQ TESOURARIA
/ / Pague ao Favorecido o valor Pagoem: (| O%.|9
il especificado desta N e Chequen XD | 39
Responsavel p{m miss&o Empenho. B c
Alalm& 4 09/ G éa Cadigo Banco:Ci; : CZAF.:Z";_ e |
CRC 18P18 29/0-0 - s
[\ _~
/60ntador /"P_resiT/epﬂékdemara Tesoureifo

Declaro(ar{os) para os devidos fins,que rec
correspondente ao acima descrito,/e pel

emos) a imp ncia desta Guia de Pagamento,
ual dou(amos) pleRa)e irrevogavel quitacao.

\[ \ ASsinatura
\

CER23200 - SMARapd Informatica Ltda



